

PEMERINTAH KOTA LHOKSEUMAWE SEKRETARIAT DAERAH

Jalan Syeikh Syamsuddin As-Sumatrani No. 2 Telp. (0645) 631256 Fax. (0645) 631266 **LHOKSEUMAWE 24300**

KEPUTUSAN SEKRETARIS DAERAH KOTA LHOKSEUMAWE

NOMOR 69 TAHUN 2023

TENTANG

PEMBENTUKAN TIM EFEKTIF PENYUSUNAN DATABASE HASIL PENELITIAN, INFORMASI PEMBANGUNAN DAN INOVASI DAERAH BERBASIS WEBSITE TAHUN 2023

SEKRETARIS DAERAH KOTA LHOKSEUMAWE,

Menimbang :

- a. bahwa dalam rangka penyusunan laporan aksi perubahan dan penyebarluasan informasi tentang hasil penelitian, informasi pembangunan dan inovasi daerah, maka dipandang perlu Membentuk Tim Efektif Penyusunan Database Hasil Penelitian, Informasi Pembangunan dan Inovasi Daerah Berbasis Website Tahun 2023;
- bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a, perlu menetapkan dalam suatu Keputusan;

Mengingat :

- Undang-Undang Nomor 2 Tahun 2001 tentang Pembentukan Kota Lhokseumawe;
- Undang-Undang Nomor 25 Tahun 2004 tentang Sistem Perencanaan Pembangunan Nasional;
- Undang-Undang Nomor 11 Tahun 2006 tentang Pemerintahan Aceh;
- Undang-Undang Nomor 14 Tahun 2008 tentang Keterbukaan Informasi Publik;
- Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintah Daerah, sebagaimana telah diubah beberapa kali, terakhir dengan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2023 tentang Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang Undang Nomor 2 Tahun 2022 tentang Cipta Kerja Menjadi Undang-Undang;
- Peraturan Pemerintah Nomor 60 Tahun 2002 tentang Pemberlakuan secara Efektif Undang-Undang Nomor 2 Tahun 2001 tentang Pembentukan Kota Lhokseumawe;

- 7. Peraturan Pemerintah Nomor 38 Tahun 2017 tentang Inovasi Daerah;
- Peraturan Presiden Nomor 1 Tahun 2007 Tentang Penyebarluasan Peraturan Perundang-Undangan Dilakukan Melalui Media Cetak, Media Elektronik, dan Cara Lainnya;
- Peraturan Presiden Nomor 95 Tahun 2018 Tentang Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik;
- Keputusan Menteri Komunikasi dan Informasi Republik Indonesia Nomor 67/KEP/M.KOMINFO/10/ 2004 tentang Panduan Teknis Pembangunan dan Pengelolaan Infrastruktur dan Manajemen Sistem Informasi Pemerintah Pusat, Provinsi dan Kabupaten/ Kota;

MEMUTUSKAN:

Menetapkan:

KESATU

Hasil Penelitian, Informasi Pembangunan dan Inovasi Daerah Berbasis Website Tahun 2023, yang selanjutnya disebut dengan "Tim Efektif Dasibangsida", dengan susunannya sebagaimana tercantum dalam lampiran Keputusan Sekretaris Daerah ini;

KEDUA

Tim Efektif Dasibangsida memiliki tugas dan fungsi sebagai berikut:

- a. Action Leader, memilki tugas dan fungsi antara lain:
 - Menyusun rencana kerja dan jadwal pelaksanaan kegiatan;
 - Mengkoordinasikan dan membagi tugas tim efektif dalam pencapaian tujuan aksi perubahan;
 - Berkomunikasi dan berkoordinasi dengan stakeholders untuk mendukung pencapaian tujuan aksi perubahan;
 - Melaksanakan seluruh kegiatan untuk tercapainya tujuan aksi perubahan.
- b. Tim Substansi Data mempunyai tugas dan fungsi mengumpulkan data dan memberikan laporan kepada action leader terhadap kendala pada penerapan aksi perubahan.
- c. Tim Informasi Teknologi (IT), berfungsi memberikan dukungan terhadap kebutuhan peralatan digital dan merancang tampilan website
- d. Tim Pendukung, berfungsi memberikan dukungan terhadap penyediaan infrastruktur jaringan untuk penyelenggaraan pemerintahan berbasis elektronik.

KETIGA

 Segala biaya yang timbul akibat dikeluarkan Keputusan Sekretaris Daerah ini dibebankan pada Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kota Lhokseumawe Tahun Anggaran 2023; KEEMPAT : Keputusan Sekretaris Daerah ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Lhokseumawe pada tanggal 12. Agustus 2023

SEKRETARIS DAERAH KOTA LHOKSEUMAWE,

T. ADNAN

LAMPIRAN KEPUTUSAN SEKRETARIS DAERAH KOTA LHOKSEUMAWE NOMOR 69 TAHUN 2023 **TENTANG** PENETAPAN TIM KERJA PENYUSUNAN DATABASE HASIL PENELITIAN, INFORMASI PEMBANGUNAN DAN INOVASI DAERAH BERBASIS WEBSITE **TAHUN 2023**

SUSUNAN TIM KERJA PENYUSUNAN DATABASE HASIL PENELITIAN, INFORMASI PEMBANGUNAN DAN INOVASI DAERAH BERBASIS WEBSITE **TAHUN 2023**

No.	NAMA	KEDUDUKAN DALAM TIM	JABATAN
1.	Indri Wulandari, ST.,M.Sc	Action Leader	Kepala Bidang Penelitian dan Pengembangan, BAPPEDA Kota Lhokseumawe
2.	Reza Mahnur, S.STP, M.Kesos	Pengendali Kegiatan	Sekretaris BAPPEDA Kota Lhokseumawe
3.	Jumarli, SE	Tim Subtansi Data	Peneliti
4.	Samsul Bahri, ST.,MAP	Tim Subtansi Data	Analis Program Pembangunan
5.	Budi Hariyadi, SIP,.M.Si	Tim Subtansi Data	Analis Penelitian dan Pengembangan
6.	Putra Akbar, SE.,M.S.M	Tim Subtansi Data	Penyusun Program Kreatifitas dan Inovasi
7.	Armansyah P, S.Kom.,S.Si., M.Eng	Tim Pendukung	Kepala Bidang Informatika Dinas Komunikasi Informatika dan Persandian
8.	Ricky Saputra, A.Md	Tim Pendukung	Pengelola Situs dan Web Dinas Komunikasi Informatika dan Persandian
9.	Rahmad Yunus, ST.	Tim Informasi dan Teknologi	-

SEKRETARIS DAERAH KOTA LHOKSEUMAWE,

T. ADNAN